
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR II/6/2006
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 05 grudnia 2006 r.

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim do
podejmowania niektórych czynności z zakresu prawa pracy za Urząd Miasta i Gminy w
Drawsku Pomorskim wobec Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie

Na podstawie art. 4 pkt l ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1593, z 2002 r. Nr 113, póz. 984, Nr 214, póz.
1806, z 2005 r. Nr 10, póz. 71, Nr 23, póz. 192, Nr 122, póz. 1020, z 2006 r. Nr 79, p[oz. 549,
Nr 169, póz. 1201, Nr 170, póz. 1218), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co
następuje:

§1. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim do
podejmowania wszystkich czynności z zakresu prawa pracy, poza ustalaniem wynagrodzenia,
za Urząd Miasta i Gminy w Drawsku Pomorskim wobec Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko
Pomorskie.

§2. Traci moc uchwała Nr Y/28/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
31 stycznia 2003 r. w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Miejskiej do
podejmowania czynności z zakresu prawa pracy.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


